
Čtvrtletní práce z domácnosti 
 

I takto může vypadat čtvrtletní práce: 
 
Školní rok se nám blíží ke konci a proto jsme se s dětmi 
rozhodli  "napsat si"  čtvrtletní práci z volitelného 
předmětu domácnost a tím zúročit to, co jsme se během 
školního roku naučili. 

  
Téma čtvrtletní práce bylo  "slavnostní pohoštění".  
Každý žák si měl sám promyslet, jaké pohoštění pro 
ostatní připraví. Děti musely pokrm nejenom vymyslet, 
ale také nakoupit suroviny a ve školní kuchyňce pak 
samostatně, každý sám za sebe uvařit, připravit a 
naservírovat na slavnostně prostřený stůl. 
  
Myslím, že se nám vše krásně podařilo, nic jsme 
nepřipálili, nepřesolili a výsledek stál opravdu za to. 
  
Však se podívejte na krásné fotografie ve fotogalerii zde. 
   
 

Zlatka Fillová 


